2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
МОЛОДЕЖНЫЙ ПАРЛАМЕНТ ПРИ ДУМЕ НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

14 апреля 2023г.                                                                                                        № 2
Об избрании председателя

Молодежного парламента при

Думе Находкинского городского

округа

 В соответствии с пунктом 13 статьи 6 решения Думы Находкинского городского округа от 25.11.2020 года №749-ПА «О Молодежном парламенте при Думе Находкинского городского округа»,

Молодежный парламент при Думе Находкинского городского округа
Р Е Ш И Л:

1. Избрать председателем Молодежного парламента при Думе Находкинского городского округа Чуракова Ярослава Валерьевича.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Находкинского городского округа                                                            А.В. Кузнецов